項　　目

STEP演習中学数学３ 935 円

STEP演習中学数学３解答編 378 円

実力錬成テキスト英語３年 1,502 円

個人写真 300 円

美術教材費 352 円

桐の葉教材費 93 円

家庭科教材費 114 円

芸術鑑賞会費*１ 800 円

PTA関係諸会費*２(PTA会費・生徒会費・体育文化振興会費) 4,120 円

小　　　計 8,594 円

口座振替手数料 10 円

合　　　計 8,604 円

(1)

(2)

(3)

2　その他

登録口座の確認くださいますようお願いします。口座振替日に振替できなかった
場合は、9月11日(月)に再度口座振替をさせていただきます。

芸術鑑賞会費*１につきましては、３年A組の学級閉鎖中だったため３年B組のみ集金
させていただきます。

PTA関係諸会費につきましては今後、10月,12月,2月に4,120円ずつ納入をお願いす

る予定です。また、就学援助を受けているご家庭については、PTA関係諸会費*２は
免除されます。

金　　額

令和5年8月7日

3年生保護者　様

和歌山県立桐蔭中学校
校  長 　 川　嶌　秀　則

令和５年度　第３学年 第２回学校徴収金の口座振替について

　盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　また、平素は、本校教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、標記について、８月の徴収金額は下記のとおりになっております。
　つきましては、期日までに登録口座へのご入金よろしくお願い申し上げます。

記

1　口座振替日　令和５年８月２５日　内訳